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Brian Gruda mund të bëjë diferencën

  

Talenti i Mainz 05 shumë kreativ dhe besoj se nuk duhet t'i jepni shumë udhëzime taktike në
fushë.

  

Ai duhet të shprehet në mënyrën më të mire te mundeshme tha kapiteni i ekipit Silvan Widmer
në intervistë.

  

Shpresoj qe ai mund të mbajë stilin e tij kreativ dhe të shkujdesur për shumë vite në vijim.

  

Ai mund dhe duhet të përfitojë shumë më tepër nga talenti dhe mundësitë e tij, nga ne do te
kete gjithmone 

  

mbështetje per tu permiresuar jo vetem nga ana tekniko-taktike, por edhe nga ana atletike, ku
ka shume deficite.

  

Brian Gruda eshte ne rrugen e duhur per tu bere nje lojtar i rendësishem për Mainz 05 në të
ardhmen.

 1 / 2



Brian Gruda mund te beje diferencen

nga Gent Mebelli
E mërkurë, 25 Mars 2020 00:00

  

  

Gent Mebelli
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